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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA 2017 - FORNELLS DE LA SELVA               
 
 Lugar de celebración : FORNELLS DE LA SELVA 
 Fecha                : 07/05/17 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  19.33  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     150 BATLLORI,Eloi        MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      01:33:07           
   2     167 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM        01:33:23       16 seg. 
   3     166 OLLER,Albert         MA-30  NOEL                       01:33:26       19 seg. 
   4     154 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:34:54     1:47 min. 
   5     149 ASGLEYAS,RAMON       MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:36:16     3:09 min. 
   6     145 YUSTE,VICTOR         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST      01:38:50     5:43 min. 
   7     176 BASERBA,Robert       MA-30  TBELLES-CANNONDALE         01:39:05     5:58 min. 
   8     179 GARCIA,ARNAU         JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:39:17     6:10 min. 
   9     185 ROCA,Albert          MA-30  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   01:42:08     9:01 min. 
  10     137 BAQUER,ALBERT        JUN-2  JODOFI BAIX TER            01:42:08     9:01 min. 
  11     180 TARRÉS,DAVID         MA-30  ALTITUD BIKES              01:42:08     9:01 min. 
  12     160 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      01:42:40     9:33 min. 
  13     147 ALSIUS,MARIUS        MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:42:40     9:33 min. 
  14     182 JUANOLA,Josep        MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:44:14    11:07 min. 
  15     173 TRIOLA,XAVI          MA-30  BICI OCI COMP CLUB CICLIS  01:44:14    11:07 min. 
  16     183 CUBI,Ernest          MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:46:39    13:32 min. 
  17     152 BUSQUETS,Albert      MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:47:35    14:28 min. 
  18     184 NAZAR,ROBERTO JALIL  JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE   01:47:58    14:51 min. 
  19     146 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:49:03    15:56 min. 
  20     177 FERNANDEZ,Carles     MA-30  ORKOBIKES                  01:49:03    15:56 min. 
  21     178 CUADRADO,XAVIER      MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM        01:51:23    18:16 min. 
  22     143 QUINTANA,PAU         JUN-2  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:32    20:25 min. 
  23     142 PEÑALVER,JOSEP       JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   01:57:53    24:46 min. 
  24     136 ALARCON,MARCUS       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:58:04    24:57 min. 
  25     168 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:17:37    1 Vts  
  26     175 ROMERO,ANTONIO       JUN-2  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS    01:21:13    1 Vts  
  27     174 BLESA,ORIOL          JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:31:15    1 Vts  
  28     171 SABATER,MIQUEL       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST      00:30:59    2 Vts  
  29     181 FABRELLAS,PERE       JUN-1  JODOFI BAIX TER            00:34:36    2 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     145 YUSTE,VICTOR         JUN-2  BIKING POINT-AMBISIST     01:38:50          min. 
   2     179 GARCIA,ARNAU         JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:39:17       27 seg. 
   3     137 BAQUER,ALBERT        JUN-2  JODOFI BAIX TER           01:42:08     3:18 min. 
   4     184 NAZAR,ROBERTO JALIL  JUN-2  ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE  01:47:58     9:08 min. 
   5     143 QUINTANA,PAU         JUN-2  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:32    14:42 min. 
   6     142 PEÑALVER,JOSEP       JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  01:57:53    19:03 min. 
   7     136 ALARCON,MARCUS       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM       01:58:04    19:14 min. 
   8     175 ROMERO,ANTONIO       JUN-2  ESQUENAPELATS-LAS DUNAS   01:21:13    1 Vts  
   9     174 BLESA,ORIOL          JUN-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:31:15    1 Vts  
  10     181 FABRELLAS,PERE       JUN-1  JODOFI BAIX TER           00:34:36    2 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTER-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     150 BATLLORI,Eloi        MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     01:33:07           
   2     167 PUIG,David           MA-30  RELBER CYCLING TEAM       01:33:23       16 seg. 
   3     166 OLLER,Albert         MA-30  NOEL                      01:33:26       19 seg. 
   4     154 COLLADOS,Christian   MA-30  CICLES SERRANO-DETORO GIR 01:34:54     1:47 min. 
   5     149 ASGLEYAS,RAMON       MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:36:16     3:09 min. 
   6     176 BASERBA,Robert       MA-30  TBELLES-CANNONDALE        01:39:05     5:58 min. 
   7     185 ROCA,Albert          MA-30  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB  01:42:08     9:01 min. 
   8     180 TARRÉS,DAVID         MA-30  ALTITUD BIKES             01:42:08     9:01 min. 
   9     160 GRABULOSA,XAVIER     MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     01:42:40     9:33 min. 
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  10     147 ALSIUS,MARIUS        MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:42:40     9:33 min. 
  11     182 JUANOLA,Josep        MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:44:14    11:07 min. 
  12     173 TRIOLA,XAVI          MA-30  BICI OCI COMP CLUB CICLIS 01:44:14    11:07 min. 
  13     183 CUBI,Ernest          MA-30  STARBIKE. CLUB CICLISTA   01:46:39    13:32 min. 
  14     152 BUSQUETS,Albert      MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:47:35    14:28 min. 
  15     146 ALBALADEJO,JOSEP ANT MA-30  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:49:03    15:56 min. 
  16     177 FERNANDEZ,Carles     MA-30  ORKOBIKES                 01:49:03    15:56 min. 
  17     178 CUADRADO,XAVIER      MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM       01:51:23    18:16 min. 
  18     168 RAMIO,Joan           MA-30  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:17:37    1 Vts  
  19     171 SABATER,MIQUEL       MA-30  BIKING POINT-AMBISIST     00:30:59    2 Vts  
 


